
 

 

Ufficio Urbanistica – LL.PP. 

 

                                   pagina 1 di 1 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

   

 
OGGETTO: Procedura negoziata telematica senza previa pubblicazione per appalto lavori di 

Riqualificazione campo da calcio comunale e realizzazione nuovi spogliatoi CUP: 

H65I20000050005 - CIG: 99119618F8 - II Esperimento. Importo complessivo lavori: euro 948.769,10 oltre 

IVA; 

 

Il presente avviso assolve all'obbligo di evidenza pubblica disposto dall'art. 1 comma 2 del D.L. 16 luglio 

2020 n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito con 

modificazioni dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 integrato con D.L. 77/2021 convertito con L. 108/2021 

 

Delibera di approvazione progetto esecutivo n. 80 del 26/10/2020 

n. 120 del 03/10/2022 

Determinazione a contrarre e approvazione atti di gara   n. 217 del  22/06/2023  

Importo complessivo euro 948.769,10 oltre IVA 

Importo a base di gara euro 923.653,84 oltre IVA per lavori 

soggetti a ribasso ed euro 25.115,26 

oltre IVA per Oneri di sicurezza 

speciale non soggetti a ribasso 

 

Data di invio lettera di invito  22/06/2023 

Scadenza termine presentazione offerte  07/07/2023 

Data aperture offerte 10/07/2023 

Procedura di scelta del contraente  Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 

comma 2 lett. b) della Legge di 

conversione n. 120/2020 s.m.i., 

 

Criterio di aggiudicazione   Criterio del minor prezzo  

RUP EX art. 31 del codice  Dott. Spaccesi Antonio  

 

Montelupone, 22/06/2023 


